Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«12» ноября 2013 г.                                                                                          № 0187300005813000561-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смаилов Руслан Шавкатович - начальник отдела материально-технического отдела муниципального бюджетного лечебно-профилактического учреждения «Центральная городская больница города Югорска».
1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005813000561 на право заключения муниципального контракта на поставку расходного материала.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005813000561, дата публикации 31.10.2013.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска». Почтовый адрес: 628260, ул. Попова, дом 29/1, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 12 октября  2013 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «08» ноября 2013 г. 10 часов 00 минут была подана: 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером № 6068541). Отозваны заявки № 6065755, 6068709.

5. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела первую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

5.1) признать участником аукциона участника размещения заказа № 6068541, подавшего заявку на участие в аукционе.

6. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

7. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела вторую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:
7.1) признать заявку № 6068541 на участие в аукционе, поданную участником размещения заказа соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе.

8. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме:

	Номер заявки
	Наименование участника аукциона

	6068541
	Наименование участника
Общество с ограниченной ответственностью "ПартМедикал"
ИНН
6678016552
КПП
667801001
Юридический адрес
620908, Свердловская обл, Екатеринбург г, Шувакиш п, ул.Советская, д.46
Почтовый адрес
620908, Свердловская обл, Екатеринбург г, Шувакиш п, ул.Советская, д.46

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И.Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

Заместитель председателя комиссии:

                                                В.К. Бандурин

Члены  комиссии

_____________________В.А. Климин

____________________Н.А. Морозова

___________________________Т.И. Долгодворова

_______________ Г.А. Ярков

_______________Ж.В. Резинкина

____________________Н.А. Тельнова

Представитель заказчика:                                                                                     __________________Р.Ш. Смаилов
Секретарь О.С. Абдуллаева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

заявок на участие в открытом аукционе

от «12» ноября 2013 года № 0187300005813000561-1
Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме на право заключения гражданско-правового  договора
на поставку  расходного материала.

               Заказчик: МБЛПУ «Центральная  городская  больница  города Югорска».

	Показатель
	Обязательные требования
	Общество с ограниченной ответственностью «ПартМедикал»
г. Екатеринбург

	Номер заявки
	 6068541

	Непроведение ликвидации  или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника  банкротом и об открытии конкурсного производства
	не проводится
	не проводится

	Неприостановление деятельности участника размещения заказа
	не приостановлена
	не приостановлена

	Отсутствие у участника задолженности по начислениям и налогам и иным обязательным платежам за прошедший календарный год
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует

	Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	в полном  объеме

	Начальная (максимальная) цена договора

	Наименова-
ние
	  Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Наименование
	Характеристика

	Шприц 2 мл
	Шприц одноразовый 3-х компонентный 2 мл с иглой 0,63х32 мм с наконечником концентрического типа (международный стандарт ISO 7886-1).   Материал цилиндра - полипропилен. Цилиндр прозрачный. Шкала с цифровым обозначением через каждые 10 делений. Градуировка - 0,1 мл. Уплотнитель поршня из термопластичного эластомера зеленого или желтого цвета (указано на упаковке). Уплотнитель поршня не содержит латекс («LATEX FREE» - указано на упаковке), обработан силиконовой смазкой. Четкая контрастная градуировка. Насечки на упоре поршня. Двойное стопорное кольцо на поршне. Игла одета на шприц. Индивидуальная стерильная  блистерная упаковка с отогнутым  краем. Упаковка вскрывается без образования бумажной бахромы. Нетоксично, апирогенно. Метод стерилизации – этилен оксид.
	шт
	5000
	Шприц 2 мл
	Соответствует

	Система инфузионная для в/в вливания
	Внутри полиэтиленовой стерильной упаковки находятся две съемные иглы для внутривенных инъекций, размеры игл: 1 игла - 25G(0,5х19), 2 игла - 21G(0,8х40).  Два инъекционных порта, толщина инъекционного порта для введения дополнительных  инъекций - 2,2 мм. Длина инъекционного порта для введения дополнительных инъекций - 42 мм. Внутри полиэтиленовой стерильной упаковки находится полоска медицинской бумаги для выхода токсичных газов шириной 15 мм Длина трубки  - 155 +/-5 см. Дисковый фильтр (размер  10 мм) внутри колбы, длина колбы 50 мм. Длина роликового зажима - 56 мм с дополнительным устройством фиксации трубки. Игла в вену 0,8ммх40 мм. Возможность работы роликового зажима  в режиме 6 капель в минуту. Двухступенчатый пластмассовый щуп в пробку - длина щупа 35 мм. Наличие на первичной упаковке номера и даты Регистрационного удостоверения, знака ГОСТА Р,РОСТЕСТ, СЕ сертификата, инструкции по применению, название фирмы, телефон производителя на русском языке.
	шт
	1000
	Система инфузионная для в/в вливания
	Соответствует

	Скарификатор автоматический
	Автоматический одноразовый скарификатор для безопасного прокола пальца пациента для отбора капиллярной крови. Размер  9х12х37 мм с защитным синим колпачком на игле и рычажком для вывода иглы. Повторное  извлечение иглы использованного скарификатора невозможно. Параметры иглы: 21 G, прокол 1,8 мм.
	шт
	5000
	Скарификатор автоматический
	Соответствует

	Бахилы  одноразовые не стерильные
	Бахилы пластиковые короткие,   из цветного полиэтилена плотностью не менее 2,0 г/кв. м.
	пара
	6000
	Бахилы  одноразовые не стерильные
	Соответствует

	Маска 3-х слойная одноразовая на резинке
	Маска одноразовая, медицинская, состоит из трех слоев: наружный слой – нетканый полипропиленовый спанбонд плотностью не менее 30 г/м2, фильтрирующий (средний) слой – полипропилен выдувного способа производства плотностью не менее 25 г/м2, внутренний слой – целлюлоза влажного настила плотностью не менее 25 г/м2. Складки маски направлены вниз.
	шт
	5000
	Маска 3-х слойная одноразовая на резинке
	Соответствует

	Шапочка берет одноразовая
	Шапочка берет одноразовая медицинская. Материал: спанбонд, плотность не менее 14 г/м2, двойная латексная резинка.
	шт
	3000
	Шапочка берет одноразовая
	Соответствует

	Простыня операционная, стерильная
	Простыня операционная, стерильная, размер - 70 х 90 см (+/- 10%). Изготовлена из многослойного нетканого материала СММС (Спанбонд-Мельтблаун-Мельтблаун-Спанбонд) или эквивалент, плотность не менее 42 гр./м2. Индивидуальная упаковка. Пакет должен быть из многослойных полимерных пленок толщиной не менее 50мкм, должен открываться без помощи ножниц.
	шт
	12000
	Простыня операционная, стерильная
	Соответствует

	Перчатки латексные р-р 6,5
	Латексные, стерильные, внутреннее покрытие размер 6,5 - опудренное, анатомическая форма (разделение на правую и левую руку), текстурированные для улучшенного захвата инструментов, МАНЖЕТА БЕЗ ВАЛИКА, усиленная (одинарная толщина не менее 0,24 мм) для защиты от пережимания предплечья,  длинна манжеты - 310 мм. Цвет белый.
	пара
	18000
	Перчатки латексные текстурированные опудренные “Sempercare”, размер 6,5
	Соответствует

	Перчатки латексные р-р 7,0
	Латексные, стерильные, внутреннее покрытие размер 7,0  - опудренное, анатомическая форма (разделение на правую и левую руку), текстурированные для улучшенного захвата инструментов, МАНЖЕТА БЕЗ ВАЛИКА, усиленная (одинарная толщина не менее 0,24 мм) для защиты от пережимания предплечья,  длинна манжеты - 310 мм. Цвет белый.
	пара
	18000
	Перчатки латексные текстурированные опудренные “Sempercare”, размер 7,0
	Соответствует

	Перчатки латексные р-р 7,5
	Латексные, стерильные, внутреннее покрытие размер 7,5  - опудренное, анатомическая форма (разделение на правую и левую руку), текстурированные для улучшенного захвата инструментов, МАНЖЕТА БЕЗ ВАЛИКА, усиленная (одинарная толщина не менее 0,24 мм) для защиты от пережимания предплечья,  длинна манжеты - 310 мм. Цвет белый.
	пара
	3000
	Перчатки латексные текстурированные опудренные “Sempercare”, размер 7,5
	Соответствует

	Пробирка вакуумная  с активатором образования сгустка для получения сыворотки
	Вакуумная пробирка с активатором свертывания. Материал изделия - полиэтилентерефталат (ПЭТФ). Крышка пробирки 3-х-компонентная, с двойным цветовым кодированием типа пробирки: пластиковый колпачок красного цвета из полиэтилена, длиной 13 мм, с вертикальными наружными бороздками, внутренняя пробка из несмачиваемого кровью бромбутилкаучука, идентификационное кольцо черного цвета из полипропилена. На крышке и пробирке полнозаходная винтовая резьба, исключающая самопроизвольное открывание при транспортировке и центрифугировании; обеспечивающая возможность открытия крышки пробирки одной рукой. На внутренних стенках пробирки сухой мелкодисперсный активатор образования сгустка (SiO2). Этикетка пробирки бумажная, блочная с полями для внесения данных пациента, горизонтальной красной полосой, надписью PREMIUM, логотипом производителя, отметкой уровня наполнения. Этикетка содержит информацию о: каталожном номере, номере лота, сроке годности, составе наполнителя (‘Z Serum Clot Activator’), объеме забираемой крови, стерильности и способе стерилизации (‘sterile’, ‘R’-гамма излучение), однократности применения. Область применения: клиническая химия, серология, иммунология, микробиология. Объем забираемой крови 4,0 мл, размер пробирки 13х75 мм. Срок годности - 18 мес. Температура транспортировки и хранения пробирок от +4ºС до +25ºС. Упаковка - 50 шт. в пластиковом штативе, запаянном в полиэтилен
	шт
	500
	Пробирка вакуумная  с активатором образования сгустка для получения сыворотки
	Соответствует

	Жгут кровоостанавливающий .
	Жгут кровоостанавливающий венозный медицинский - предназначен для ограничения циркуляции венозной крови в конечностях человека при проведении венопункций с дозированной копрессией (сдавливанием). Венозный медицинский жгут состоит из широкой эластичной ленты изготовленной из латексной резины и полиэфира. Кровоостанавливающий медицинский жгут снабжен удобным механизмом-защелкой, позволяющим одной рукой зафиксировать, расстегнуть его или ослабить. Жгут кровоостанавливающий подлежит дезинфекции любым раствором, предназначенным для обработки резиновых и пластиковых предметов.

Размер: длина не менее- 400мм, ширина не менее  25мм и не более 27мм.

Упаковка: индивидуальная в пакете.
	шт
	30
	Жгут кровоостанавливающий.
	Соответствует